Die nono Iulii mensis anno MDCCCLIV nata Soror Iosepha a Sancto Ioan
ne de Deo Ruano García est in oppido Ber ja intra archidioecesis Granaten
sis fines. Congruenter illa instructa doctrinis ac moribus vota pronuntiavit 
temporaria anno MDCCCLXXX ac perpetua post quinque annos. Amantissime 
suscepit senum curationem hospitum illo in instituto ubi versabatur atque 
permagnam semper exhibuit adversus Sorores suas religiosas bonitatem. 
Ante mortem etiam Antistita fuit ipsa Domus Requenanae nominata. 

Orta autem est Soror Maria Dolorosa a Sancta Eulalia Puig Bonany die 
XII Iunii mensis anno MDCCCLVII apud Bergam dioecesis Celsonensis. Nuncu
pavit temporalia vota anno MDCCCLXXXIX ac perpetua anno MDCCCXCII. Mu
nus studiose ostiariae absolvebat animique eminebat simplicitate ac promp
ta aliis serviendi voluntate. Exardescente intestino bello communitatis Re-

Io 20, 28. 
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quenanae sorores coactae sunt a minantibus ipsis rebellibus ut habitum 
exuerent religiosum, civilem induerent. Venerabiles hae Dei Servae suam 
novissimae deseruerunt Domum una cum iuniore Sorore Gregoria a Sanctis 
Innocentibus Pérez Mateo. Cum essent ipsae die vii mensis Septembris an
no MCMXXXVI uti religiosae sodales agnitae, prope ferriviae stationem Reque-
nae sunt a militibus comprehensae, in animo confugere habentes tutiorem 
in locum, atque in valetudinarium tamquam carcerem coniectae. Eadem 
vero nocte illa aliquanto longius ab urbe Requena translatae, postridie ma
ne apud urbem Buñol sunt interemptae. Maxima cum mentis tranquillitate 
binae interierunt Venerabiles Dei Famulae Dominum ex fide sua invocantes 
suisque carnificibus propriam condonantes mortem. At Soror Gregoria a 
Sanctis Innocentibus Pérez Mateo una detinebatur cum illis graviterque 
dein vulnerata evadere aegre salva potuit ac fieri propterea magnae aucto
ritatis et fiduciae testis de suarum martyrio Sororum. 

Augescente exin sine intermissione ipsius martyrii opinione, anno MCML-

XXXXV Praesul Valentinus beatificationis causam instituit sive declarationis 
martyrii. Cunctis itaque ex iure normis completis, Nobis coram ipsis decre
tum prodiit super martyrio die xvni mensis Decembris anno MM eum inter 
alia decrevimus aequabiliter ut beatificationis ritus Romae perageretur die 
xi Martii mensis anno MMI, additis eodem ceteris Dei Servis Iosepho Apari
cio Sanz et aliis fidei testibus, qui eadem furente in Ecclesiam odii pienissi
ma adgressione intereiderunt. 

Hoc proinde die ipso laetantes summopere Nos ante Populi Dei atque 
Cleri Catholici concursum frequentissimum hanc iuvit venerabundo animo 
proferre beatificationis formulam: